	
	Додаток  4

до  Порядку розроблення місцевих/ регіональних

цільових програм Ніжинської територіальної

громади, затвердження, моніторингу та

звітності про їх виконання


Інформація про виконання програми станом на 01.07.2024 року 

   Програма інформатизації Ніжинської міської територіальної громади на 2024 – 2026 роки
рішення Ніжинської  міської ради VIIІ скликання від  08.02.2024 року №94-36/2024 р. 
(назва програми дата і номер рішення міської ради про її затвердження, в т.ч. зі змінами)
	1.
	0617520
	
	Реалізація Національної програми інформатизації

	
	КПК
	
	       (найменування  бюджетної програми) 


2.  Аналіз виконання за видатками в цілому за програмою: 

                                                                                                                                гривень
	Бюджетні асигнування з урахуванням змін
	Касові видатки
	Відхилення
	Пояснення відхилення

	усього
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	усього
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	усього
	загальний фонд
	спеціальний
фонд
	

	517 000,00
	517 000,00
	0
	192 727,82
	192 727,82
	
	-324 272,18
	-324 272,18
	0
	Кошти будуть використа-

ні для подальшого використання


3. Напрями діяльності та завдання місцевої/регіональної цільової програми
	№

з/п

	Завдання

	Відповідальний виконавець та строк виконання завдання


	Планові  обсяги фінансування, грн.
	Фактичні  обсяги фінансування, грн.
	Стан виконання завдань (результативні показники виконання програми)

	
	
	
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	

	1.
	Створення (модернізація) інформаційно-комунікаційних систем (придбання комп’ютерного, інформаційного, серверного та іншого обладнання (оргтехніка)) вартість за 1 шт до 
20 000,00 грн
	Управління освіти
2024 р.
	5 100
	
	4 760
	
	93,3 %

Управління освіти:  1 700,00 придбання маршрутизатора

Гімназія №13: оплата захищенних носіїв особистих ключів 3 060,00 грн.

	2.
	Створення (модернізація) інформаційно-комунікаційних систем (придбання комп’ютерного, інформаційного, серверного та іншого обладнання (оргтехніка)) вартість за 1 шт понад 
20 000,00 грн
	Управління освіти
2024 р.
	
	0,00
	
	0,00
	0

	3.
	Забезпечення функціонування інформаційно-комунікаційних систем (оновлення ліцензій програмних продуктів, придбання програмних продуктів тощо), оплата послуг, оплата інтернет-послуг, супроводження, обслуговування

	Управління освіти
2024 р.
	429 100
	
	131817,58
	
	Управління освіти: оплата послуг інтернет – 85 766,68 грн.

Послуги по супроводу програми "УКС-ЗАРПЛАТА" 

1 400,00 грн.
Послуги прокладання інтернет – провайдерів – 14 010,90 грн.

Постачання примірника та пакету оновлення комп’ютерної прог."M.E.Doc"модуль "Звiтнiсть" 

3 100,00 грн.

Обробка даних видача сертифікатів ЕЦП та постачання КП "Програмний комплекс "Варта" 

234,00 грн

Гімназія №2: Постачання примірника та пакету оновлення комп’ютерної прог."M.E.Doc"модуль "Звiтнiсть" 

2 500,00 грн.

Обробка даних видача сертифікатів ЕЦП та постачання КП "Програмний комплекс "Варта" 

1 170,00 грн. 

Послуги по супроводу програми "УКС-ЗАРПЛАТА" 

1 400,00 грн.
Гімназія №3: -Абонентська плата за послуги інтернет – 3 960,00 грн

-Постачання примірника та пакетів оновлень (компонентів) комп’ютерної програми «М.E.Doc» Модуль «Звітність» - 1 890,00 грн.

-Послуги з адміністрування (обслуговування) програмного забезпечення «ТіС – Зарплата»(поставка встановлення програми) -5 000,00грн

-Послуги з адміністрування (обслуговування) програмного забезпечення (супровід, експлуатація та підтримка програми «ТіС – Зарплата) за 2 квартал – 2 800,00грн


	
	
	
	
	
	
	
	Гімназія №13: Абонентська плата за послуги інтернет – 2 400,00 грн 

Постачання примірника та пакетів оновлень (компонентів) комп’ютерної програми «М.E.Doc» Модуль «Звітність» - 4 786,00 грн,
Послуги з адміністрування (обслуговування) програмного забезпечення «ТіС – Зарплата»(поставка встановлення програми) - 1 400,00грн

Виконання 30,7%

	4.
	Цифровий розвиток публічних послуг у сфері освіти (впровадження електронних щоденників, журналів, оплата платформи,  «КУРС: Школа» - єдина база даних навчального закладу і програма «КУРС: Сайт», електронний документообіг)
	Управління освіти
2024 р.
	82 800
	
	56 150,24
	
	Управління освіти: Послуги веб сайтів –      15 050,24 грн.
«КУРС: Школа» - єдина база даних навчального закладу і програма «КУРС: Сайт»- 34 900,00грн.

Гімназія №3: «КУРС: Школа» - єдина база даних навчального закладу і програма «КУРС: Сайт» - 3 350,00 грн 

Гімназія №13: «КУРС: Школа» - єдина база даних навчального закладу і програма «КУРС: Сайт» - 2 850,00 грн 
Виконання 67,8 %

	5.
	Доступ до високошвидкістного інтернету в укриттях закладів освіти
	Управління освіти
2024 р.
	0,00
	
	0,00
	
	0

	6.
	Модернізація інтернет-мережі закладів освіти, розширення та оновлення
	Управління освіти
2024 р.
	0,00
	
	0,00
	
	0

	
	Бюджет Ніжинської міської територіальної громади
	Управління освіти
2024 р.
	517 000
	0,0
	192 727,82
	0,0
	

	                    Керівник
                   В. о. головного  бухгалтера
	                   Валентина  ГРАДОБИК

                   Оксана ДЗЮБА
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